

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4					
										4	5	6	7	8
1	2	3												
Рабочие места (ед.)	97	85	0	34	51	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	82	0	35	47	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	28	14	0	12	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда																	24					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	
Профессия / должность / специальность работника	1	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
	2																							
	3																							
Администрация																								
1	Рабочее место директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Рабочее место юриста-консультанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Рабочее место финансового контролера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																								
Коммерческий отдел																								
4	Рабочее место менеджера по ключевым клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Рабочее место менеджера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Рабочее место специалиста отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Рабочее место менеджера по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рабочее место менеджера по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																								
9	Рабочее место старшего контролера качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Рабочее место помощника контролера качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Техническая служба

11	Рабочее место Директора технического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочее место специалиста по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочее место менеджера по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рабочее место специалиста по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел главного энергетика

15	Рабочее место главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочее место инженера - электрика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочее место электрика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно – механический отдел

18	Рабочее место главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Рабочее место руководителя производственных линий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочее место старшего механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рабочее место специалиста по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хозяйственный отдел

22	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочее место уборщика служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Рабочее место уборщика служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственная служба

26	Рабочее место начальника производственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочее место помощника оператора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех LN-01

28	Рабочее место помощника оператора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

28	Рабочее место помощника оператора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29а	Рабочее место младшего оператора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Рабочее место старшего оператора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочее место старшего оператора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35а	Рабочее место укладчика - упаковщика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех LN-02

38а	Рабочее место младшего оператора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Рабочее место оператора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50а	Рабочее место старшего оператора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Рабочее место укладчика - упаковщика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех LZ-01 83

55	Рабочее место наладчика оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Рабочее место наладчика прессового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Рабочее место наладчика прессового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58а	Рабочее место оператора	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Рабочее место помощника оператора	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66а	Рабочее место укладчика - упаковщика	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех LZ-02 73

70	Рабочее место наладчика прессового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Цех PR-01 Hansa

71а	Рабочее место младшего оператора	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Рабочее место наладчика оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Рабочее место укладчика - упаковщика	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Склад готовой продукции

76	Рабочее место начальника склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79а	Рабочее место оператора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех LZ-01 83																				
84	Рабочее место младшего оператора	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех PR-01 Hansa																				
85	Рабочее место помощника оператора	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2017г.



Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	6 Отметка о выполнении
<p>PM№ 27 Помощник оператора; PM№ 28 Помощник оператора; PM№ 29а-32а Младший оператор; PM№ 33 Старший оператор; PM№ 34 Старший оператор; PM№ 35а-37а Укладчик - упаковщик; PM№ 38а-48а Младший оператор; PM№ 49 Оператор; PM№ 50а-53а Старший оператор; PM№ 54 Укладчик - упаковщик; PM№ 55 Наладчик оборудования; PM№ 56 Наладчик прессового оборудования; PM№ 57 Наладчик прессового оборудования; PM№ 58а-64а Оператор; PM№ 65 Помощник оператора; PM№ 66а-69а Укладчик - упаковщик; PM№ 70 Наладчик прессового оборудования; PM№ 71а-73а Младший оператор; PM№ 74 Наладчик оборудования; PM№ 75 Укладчик - упаковщик; PM№ 84 Младший оператор; PM№ 85 Помощник оператор</p>	<p>Снижение уровня шума. Обеспечение СИЗ органов слуха</p>	<p>Приведение в соответствие с нормативами уровня шума на рабочем месте</p>	<p>4</p>	<p>5</p>	<p>6</p>
<p>Рабочие места с вредными условиями труда</p>	<p>Предоставление компенсаций за условия труда</p>	<p>Выполнение требований ТК РФ</p>			

Дата составления:

22.11.2017г.